Il sottoscritto SIMONE STARA,  legale rappresentante dell’organizzazione 
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE SEMINIAMO PRINCIPI
con sede legale in Torino, via Vistrorio 25, cap 10155  
Codice Fiscale 97833820018  

richiede

l’erogazione di un contributo di € 3885,60 ( tremilaottocentoottantacinque/60 euro) per il progetto 
denominato On The Road 4ALL
da realizzarsi nelle giornate del 28 e 29 giugno 2025.

Il Progetto dal titolo “On The Road 4ALL” vuole essere un evento inclusivo di due giorni, realizzato nella 
Circoscrizione VIII del Comune di Torino all’interno del Parco di Vittorio, nato grazie alla collaborazione